semper in primo citatiois Terminio tanquam peremptorio stare
 Sui parere respondere, vadum praetactum lueri Inscriptio
 huic satisfacere ac omne iudicatum pati debet et tenetur
 se ac suos suos ad eadem omnia insensit et obligat
 presentibus. Illum Terminum primum peremptorium arti
 et alios omnes eandem consequentes causas eiusdem Terminos
 semper peremptorios verari firmitate promotioni minore
 mitate suorum legatione intra vel extra Regnum militari
 tenuit ad munimenta ad euiorem vel alios quibusvis dila
 tionibus et legalibus impedimentis non differendo. Ad que
 rationem praeterea vltima proximo officij profani factus
 Capitani Pragensis Terminos dilationem sibi non recipien
 do nullasq; motiones appellaciones ac eorum prosecutiones
 faciundo, et praemissa omnia poenis simplicibus vel triplicibus
 euasionibus suspensionibus fatalibus suis praescriptione
 Terrestri bello conventionem ac alios quibusvis suis remediis
 et defensis non subterfugiendo nec alio quouis modo euden
 do. Haec sua presenti personali recognitione ad praemissa
 omnia mediante.

Religiosus Palczemski
 304 Opockim cedit & abrenuntiat

Comparens personaliter coram officio et Aps. presentibus factus
 Capitani Pragensis Religiosus in Christo Pater Frater Transyly
 in Saculo, in religione vero. Bonaventura Palczemski Inno. sigis
 mundi Palczemski Inbum Sine cum olim Inno. Anna de Polste
 vice Inno. entona procreatus filius Ordinis minorum Conuentu
 cum Conuentus praesentis Sancti Francisci una cum assistenti a
 Reverendi Patris Stanislawi Prochmicki Profeti. Secretarij. Con
 Tzdrer Ordinis Sancti Basilij Speciali commissum et manda
 ta

riam ab adm^o Ando in Christo Pater Antimo Poliofioru
 hujus et sacrae Theologiae Doctore Pontificis Praevidentis Ordinis Illustri
 Conventuali in Sali^o Transilvanici Praediam habentis hanc mente et
 errore ex n^o suo quous competentis omnino et in donec propria
 posthabita presentis vobis habent Capitulum Primum Jun^odem quoad
 actum hanc attinet deum suam ab omnibus qualiter vobis
 totaliter et plenarie incorporando atq^{ue} subiacendo palam libere
 publice ac per expressum recognovit. Quia filii Perognovcenti de
 bonis maternis in bonis Poliofioru in D^orich Praevidentis et
 Sena Satalien^o Suis etiam aliis forte extendentibus tantis
 se degenem potest eandem supraeram Quodam Annam de toto
 vice sustinent omnia matrem suam in se Divino et naturaliter suone
 erga alios conuocores concernentibus per manus Genensio
 Cam Stani Sali de opolia exochi et fens stania de S^ochary son
 uigum realiter et de integro satis factum est et vray intenden
 ente satisfactio de bonis in idem maternis quoad bona fle
 scowice factat in genere omnibus in manus eundem Ind^ofor
 Quochlich Enidgam et eam suam quoad pro intente cedit et con
 descendit prout esse et cond^o erendit presentibus. Omnes et
 integram sua sumptibus ad praemissa veniens in personam
 se praesentem Quosonum Quochlich Conuigum totaliter
 et plenarie transiit transfudit et in incorporavit prout hanc
 fert transfudit et in incorporat presentibus. Nihil ex
 praemissa d^oni dominy proprietatis et cuiusvis competentis
 et interrogatus pro se recognovcent Suis quod dancio aut
 quopiam alio reservando seu exarando. Perquisos Enid^o
 Quochlich Conuiges limit^o et fionans suos hanc eandem ben a
 villy Residuae present^o transfusa tenendi habendi et possi
 dendi illis quiete et pacifice uti fruendi ac ad suos honum
 suorum quous beneplacito seu libere et effectu
 convenenti proventu in seronis et fionans vigore.
 S^oluis Suis maternis in bonis villy Quochlich in Sena
 present^o Primum Suis etiam aliis forte extendentibus
 fili Perognovcenti pleno in d^obre reservatis.

270

Et in continenti idem suprasens Regis affectavit ab eodem
officio Plenipotentiariam in facerant per Almodum in Christo
Eulium Patrem Antonium Polkorsowice Guaroranum Praedicatorum
Sancti Francis Ordinis Minorum Conventualium diocesis Seruonhi
datam. Eadem inscriptioni affionand annexi. Quod Almuet
causis Plenipotentiarius tenet requiritur eiusmodi Frater
Antonius Polkorsowice et Sacra Theologiae Doctor. Gu
dianus Conuentus Praedicatorum Ordinis Minorum Conuentuali
um Sancti Francis. Omnibus his actibus vel iudiciis
Relictum a Domino et Domini. hanc semper pacem. Et clun
ta erat Sacra Religionis nostrae Franciscanae et abbo in sendi
vult et praecipit Regula nec non constitutiones nostras et ba
nas. qui non minus mundo sed etiam sebus et bonis suis
renuntiaverunt. Hanc adhuc obice manducandum a u
thentate nobis commissa ab Almo Reuerendo Pateris
Prouincialis Polonis Commissario Inali lama in presentia no
tenere dilecto nobis in Domino Fratri Conuentuali Pal
ceusoli Penio extra Prouinciam in uicandi limina Conuentu
re omni suorum in omni respectu commemorandi. Idem cum apud
Reuerendi Patris Sancti Francis Praedicatorum Praedicatorum Con
uentus nostri. Et hinc bonis materis seu summis pecuni
ariis ad se iure naturali ac hereditario deusolui's dispo
nendi et eodem leuandi et leuatis quietandi et in bonis
mandis collocandi omnia demam faciendi et exaguen
proueritio. Inis expor. tu lauent ex nichilominus conditio
ne. ne huiusmodi dispositio aduersetur dantis. Ino
midis et constitutionibus nostris. In quod P. D. ab actus fra
conis in conuentu Regali Sancti Francis die Inge. ma
prima Augusti Anno salutis nostrae milleimo Reuerent
mo Septuagesimo Frater Antonius Polkorsowice Guar
dianus et Pontifex Praedicatorum Sancti Francis manu propria
Locus sigilli. Conuentus illius.